CERTIDÃO

EDITAL Nº 029 /2024-PSU

A Presidente da Comissão de

Certifico que o presente edital foi
publicado no dia 13 de dezembro de
2024.
Daniele Regina Giehl Kestring

Débora Westphal

Seleção, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO

Retificação do cronograma do Edital 020/2024 do Processo Seletivo para Ingresso no ano

letivo de 2025 do Programa de Pós-Graduação em Sustentabilidade – Área de concentração em

Sistemas Sustentáveis, Modalidade Mestrado Acadêmico Associado da Universidade Estadual de

Maringá e Instituto Federal do Paraná – Campus Umuarama.

Onde se lê

Realização das bancas para

candidatos(as) por cota

16/12/2024 Presencial

Leia-se:

Realização das bancas para

candidatos(as) por cota

16/12/2024 Online

PUBLIQUE-SE.

Umuarama, 13 de dezembro de 2024.

Profa. Josiane Barbosa Gouvêa

Presidente da Comissão de Seleção